चाह्न्‌ वित्तीय वर्ष 2048-9 मैं व्यय हेतु निम्नांकित दर्शाए गए बजट शीर्ष के सामने अंकित राशि आवंटित की जाती है 

। 

दिनांक - 27-398॥-2 
पत्र सख्या - 04//8-02/2048/403 दिनांक ल्न््् 

क्रमांक विपन्न कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

] ( 49 240604789630403 86240 ।4287५9/.009 32,800.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
5५/॥॥%& 7?७।५॥९०७३ रुपये बत्तीस हजार आठ सौ 

04 - वानिकी 

789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना 

63 - सब-मिशन ऑन एणग्रोफोरेस्ट्री 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

एशांभि9। 3जञाशा6 

शांगां8 5॥शा8 : 508-॥॥55।08 04 867२070२&877/२४ (50/57)(644) 

(शा $क्षा06 : वि#।09% 27२0०7६०८ 0 &657२0- ६0०र६शा२५204 0) 

(0॥५. 70२६० 07066 

£#&5ा 

॥॥॥॥॥ 

॥॥ 

2 6 49 240604789630403 862॥| +28-7५॥ 005 32,800.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 
04 - बानिकी बरी ॥॥ २५७.।६:/७०२५ रुपये बत्तीस हजार आठ सौ 

789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना 0.6.0., |3402५४२७५७७ 

63 - सब-मिशन ऑन एग्रोफोरेस्ट्री ४४६७ 0॥४,+28 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

एशांशिओ 8्राशा6 

डांग्वां४ 85"ाशा06 : 508-॥॥55॥09 0 857२070₹२६5॥२४ (50॥/#)(4644) 

(एशांशियं $वीशा6 :

[...]

03 - मजदूरी 

(एशाणिच। $8ल्ाशा० 

998४ 5जाशा॥6 : 808-॥58।0॥4 0॥4 &577070२55777४ (5/7)(644) 

(शांक्षव 5औशा86 : #]088 7२03६" 00४ 85770- 7077:297२४(2040) 

6 6 49 240604789630403 8625 ७रि+7४॥॥004 32,800.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

0॥ - बानिकी शराब (७0५6२ 507५ रुपये बत्तीस हजार आठ सौ 

63 - सब-मिशन ऑन एग्मोफोरेस्ट्री ७87२॥५४५ 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

(शा 906 

96 500॥6 : 508-॥85/004 00 #97२070&57२४ (5॥/8#)(644) 

(श४श३। 5जञाशा8 : ॥५४॥१0॥५४॥ ?२००६८ 0| 86२0- #07२६2/२४(2040) 

98,400.00 
योग: स्च्स्स्ध्च्य्च्स्कि्ि्ििल्ि5

[...]

896 $5तरीाश्ा8 : 808-॥89॥0 0५ 85२070२&श2॥२४ (8॥॥/7)(644) 

(एशाक्षव 5"झा6 : ॥48036। ?२०३७६८॥। 0१ 8095२0- #0/२६७॥।२४(2040) 

20 $ 49 240604789630403 86250 0७२-707२८४7 803,400.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी 

63 - सब-मिशन ऑन एग्रोफोरेस्ट्री 

5050#॥ 50रटाप रुपये आठ लाख तीन हजार चार सौ 

॥॥॥॥| 

(0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

एशांशवा 5०6 (899 छाद्वा9) 

जा 9ज"शा6 : $508-॥8889।0।4 04 80२070२६&॥२४ (8॥//7)(4644) 

(काश 5जशा86 : 87॥04/ 72/२०/६९७९ 0/५ 85२0- #0२६।॥२४(200) 

24 0 49 240604789630323 86220 +4287५॥009 32,800.00